
FAVES ApS

CVR-nr.: 38400614

Grønnevænge 5
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Ulla Hald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAVES ApS
Grønnævænge 5
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: legal@favespro.com
CVR-nr.: 38400614
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive it-konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på t.kr. -25, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. -525.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet fortsat er i opstartsfasen.

Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i perioden 2018-2020 modtaget tilskud fra det amerikanske moderselskab. Tilskuddet har i tidligere års årsrapport været opført som "gældsforpligtelse til tilnyttede virksomheder". I årsrapporten udgjorde beløbet 1.793.632 kr. Da beløbet er givet som tilskud uden krav om tilbagebetaling, er beløbet i 2023 medtaget under "Overført resultat". Egenkapitalen primo 2023 er derved forøget med 1.793.632 kr. Sammenligningstal for 2022 er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		639.984	74.689
Personaleomkostninger		-597.082	-554.546
Resultat af ordinær primær drift		42.902	-479.857
Øvrige finansielle omkostninger		-67.861	-64.773
Ordinært resultat før skat		-24.959	-544.630
Skat af årets resultat		0	77.654
Årets resultat		-24.959	-466.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.959	-466.976
I alt		-24.959	-466.976

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		75.709	75.709
Tilgodehavender moms og afgifter		4.680	18.396
Tilgodehavender i alt		80.389	94.105
Likvide beholdninger		415.598	301.782
Omsætningsaktiver i alt		495.987	395.887
AKTIVER I ALT		495.987	395.887

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	41.000
Overført resultat		-566.508	-541.549
Egenkapital i alt		-525.508	-500.549
Kreditinstitutter i øvrigt		920.209	852.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	920.209	852.670
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.286	43.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	101.286	43.766
Gældsforpligtelser i alt		1.021.495	896.436
PASSIVER I ALT		495.987	395.887

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

Selskabet har i perioden 2018-2020 modtaget tilskud fra det amerikanske moderselskab. Tilskuddet har i tidligere års årsrapport været opført som "gældsforpligtelse til tilnyttede virksomheder". I årsrapporten udgjorde beløbet 1.793.632 kr. Da beløbet er givet som tilskud uden krav om tilbagebetaling, er beløbet i 2023 medtaget under "Overført resultat". Egenkapitalen primo 2023 er derved forøget med 1.793.632 kr. Sammenligningstal for 2022 er tilpasset i overensstemmelse hermed.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret ved fremtidig drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skat fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Altavilla Holdings ApS Cvr. nr. 35 47 99 37). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

2